ESTADO DE MATO GROSSO
   CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”
          AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº 888 - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO

email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

___________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022

A Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT, através de sua
pregoeira, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista para o dia
06 de dezembro de 2022, ás 08:00 horas/minutos (Horário de
Mato Grosso), na sala de licitações da Câmara Municipal,
tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIOS
E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA/MT. O Edital completo
está à disposição dos interessados, gratuitamente, na
Câmara Municipal de Nova Santa Helena-MT, localizada na
Avenida José Emilio de Moraes, nº 888 - Centro, CEP.
78.548-000, Nova Santa Helena-MT e no site
https://www.novasantahelena.mt.leg.br/ (Sic – Licitações e
Contratos).

Nova Santa Helena/MT, 21 de novembro de 2022

EDINALVA NUNES
Pregoeira Oficial